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Hak Cipta Dilindungi Undang-Undang
1. Dilarang mengutip sebagian atau seluruh karya tulis ini tanpa mencantumkan dan menyebutkan sumber:
a. Pengutipan hanya untuk kepentingan pendidikan, penelitian, penulisan karya ilmiah, penyusunan laporan, penulisan kritik atau tinjauan suatu masalah.
b. Pengutipan tidak merugikan kepentingan yang wajar IPB.
2. Dilarang mengumumkan dan memperbanyak sebagian atau seluruh karya tulis ini dalom bentuk apapun tanpa izin IPB.




*dd| wizi bdun] undodp ynjuaqg WP 1Ul SN PAILY YNIn|as DO UBIBOARS YoAubgIadLBW UPP UBYWnWNBUdW Bup|Ig T

*dd| 4ofom BupA upbunuaday upyibniaw yopiz updinbuad ‘q

‘yojosoW h3BNS UBNBIUI NDIO YiY upsijnuad ‘ublodp| ubunsnAuad ‘Yoiw|l PAILY ubsijnuad ‘upieuUad ‘UbYipipuad ubbupuaday ynjun PAubY updinbusd O

:120UUNS UDYINGSAUSLU UDP UDYLWNUDOUSW AU} 1UI $ijN3 PAIDY Yninjas nojo ubibpgas dignbusiu BubIpjiq ‘L

Buopun-6uopun 1BUNPUIIQ PIAID HOH

(10B0g uejuenad ymnsuj) gdi yijiw eydido syeH @

Alsianiun jeanynouby Jobog

O©Coo~NoOouolh~ WN -

DAFTAR TABEL

Kriteria Penilaian Tingkat Derajat Desentralisasi
Kriteria Penilaian Ketergantungan Daerah
Kriteria Penilaian Kemandirian Daerah

Kriteria Penilaian Efektivitas Penerimaan PAD
Perhitungan Derajat Desentralisasi

Perhitungan Rasio Ketergantungan Keuangan
Perhitungan Rasio Kemandirian Daerah
Perhitungan Rasio Efektivitas PAD

Perhitungan Rasio Efisiensi Belanja

10 Perhitungan Rasio Operasi terhadap Total Belanja

11 Alokasi Dana Anggaran Belanja Operasi Kab.Tanah Datar
12 Perhitungan Rasio Modal terhadap Total Belanja

13 Alokasi Dana Anggaran Belanja Modal Kab.Tanah Datar
14 Rangkuman Rasio Kinerja Keuangan LRA

~No ok~ WN -

Oa b wdNPE

DAFTAR GAMBAR

Struktur Organisasi ‘. p's',,., n Keuangan Daerah Kab.Tanah Datar
entralisasiPPemda Kab:Tlanah/Datar.

Grafik Rasio Derajal ‘7& ‘| ah Pemda Kab.Tanah Datar
Dadra Pe&%ﬂ ﬁ%@g?% %&gles

Grafik Rasio Keterg

Rasio Kemandirian

Rasio Efektivitas PAD Pemerintah Daerah Kab.Tanah Datar
Rasio Efisiensi Belanja Pemerintah Daerah Kab.Tanah Datar
Rasio Keserasian Belanja Pemerintah Daerah Kab.Tanah Datar

DAFTAR LAMPIRAN

Laporan Realisasi Anggaran (LRA) 2016
Laporan Realisasi Anggaran (LRA) 2017
Laporan Realisasi Anggaran (LRA) 2018
Laporan Realisasi Anggaran (LRA) 2019
Laporan Realisasi Anggaran (LRA) 2020

10
11
20
22
23
25
26
27
28
28
29
30

15
20
22
23
25
27
29

36
37
38
39
40



